
 
 

 

Zarządzenie Nr Or.0050.18.2018 
Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 26 stycznia 2018 r. 

 

zmiana zarządzenia: w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia 
postepowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 
pn. „Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Elgnowie” 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
Publicznych (tekst jedn. z 2017 r., poz. 1579) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Dąbrówno 
nr Or.0153-194/2010 z dnia 8 lutego 2010 r. w sprawie określenia regulaminu pracy 
komisji przetargowej ds. zamówień publicznych 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr Or.0050.15.2018 Wójta Gminy Dąbrówno, z dnia 16 stycznia 2018 
r. w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. 
„Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Elgnowie” 
wprowadza się następujące zmiany: w  § 1 ust. 1 pkt 1 wyrazy „Dorota Szczurowska” 
zastępuje się wyrazami „Dawid Sadowski” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

/-/ Piotr Zwaliński 

 


